
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZAKUP I DOSTAWA PŁYT DROGOWYCH TYPU MON I YOMB 

I GEOKRAT ORAZ KOTEW MOCUJĄCYCH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 21 Wojskowy Oddział Gospodarczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 281385396

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kwiatkowskiego 15

1.4.2.) Miejscowość: Elbląg

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 21wog@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://21wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

21 Wojskowy Oddział Gospodarczy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00198033

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00187048

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.3. Warunki udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej, tj., jeżeli Wykonawca: 
Dotyczy części zamówienia nr 1
posiada:
- Krajową Ocenę Techniczną oraz 
- Deklarację właściwości użytkowych
dokumenty wystawione zgodnie z obowiązującymi przepisami regulującymi wprowadzenie do obrotu lub udostępniane na
rynku krajowym zgodnie z:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00198033/01 z dnia 2025-04-18

2025-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 305/2011 z 09 marca 2011 r. (Dz.U.UE.L.2011.88.5 z
04.04.2011)
- Ustawą z 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz.U. 2021.1213 t.j. 
z 05.07.2021) 
potwierdzającą spełnienie wymagania przedmiotu zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
6. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących
podmiotowych środków dowodowych:
Dokumentów potwierdzających posiadanie zdolności technicznej lub zawodowej, tj.: dokumentów potwierdzających
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale VIII ust. 1 pkt 2) lit. d) SWZ, tj. potwierdzającego
posiadanie: 
dla części zamówienia nr 1: 
- Krajową Ocenę Techniczną oraz 
- Deklarację właściwości użytkowych
dokumenty wystawione zgodnie z obowiązującymi przepisami regulującymi wprowadzenie do obrotu lub udostępniane na
rynku krajowym zgodnie z:
- Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 305/2011 z 09 marca 2011 r. (Dz.U.UE.L.2011.88.5 z
04.04.2011)
- Ustawą z 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz.U. 2021.1213 t.j. 
z 05.07.2021) 
potwierdzającą spełnienie wymagania przedmiotu zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-22 08:00

Po zmianie: 
2025-04-28 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-22 08:30

Po zmianie: 
2025-04-28 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-21

Po zmianie: 
2025-05-27

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00198033/01 z dnia 2025-04-18

2025-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZAKUP I DOSTAWA PŁYT DROGOWYCH TYPU MON I YOMB  I GEOKRAT ORAZ KOTEW MOCUJĄCYCH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 21 Wojskowy Oddział Gospodarczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 281385396
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kwiatkowskiego 15
	1.4.2.) Miejscowość: Elbląg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 21wog@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://21wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00198033
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00187048
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



